Финансовое управление администрации муниципального образования
городского округа «Усинск»
«Усинск» кар кытшлöн
муниципальнöй юкöнса администрацияса
сьöм овмöсöн веськöдланин»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 декабря 2021 года			     		       № 39

«О внесении изменений в распоряжение Финуправления АМО
«Усинск» от 07.09.2020 № 18 «Об утверждении типовых форм
соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета
муниципального образования городского округа «Усинск»
субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

1. Преамбулу к распоряжению Финуправления АМО «Усинск» от 07.09.2020 № 18 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» изложить в редакции:
«В соответствии с подпунктом «и» пункта 5 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. N 1492.».
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику отдела общего и информационного обеспечения Рахманову С.В. разместить  данный нормативный акт в сети интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в разделе «Финуправление/Нормативные документы/Типовые формы соглашений».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель				             С. К. Росликова

image1.png